INFORMACIO PER A FAMILIES D’INTOL.LERANTS | AL.LERGICS

Benvolgudes families, 'AMPA convida a tots els nens de I'escola a un berenar i per tal que tots
ho puguin gaudir, us oferim aquestes opcions aptes amb diverses intolerancies i/o al-lergies
alimentaries, us oferim aquests productes perqueé tots en puguin gaudir:

NOTA: les marques productores ens remeten a |'etiquetatge del producte ON DETALLEN TOTS
ELS INGREDIENTS i les POSSIBLES TRACES QUE PUGUIN CONTENIR dels 14 al-lergens

d'obligada declaracid. Aquests son: Gluten, ou, peix, cacauet, soja, llet i lactosa, fruits de closca,
api, mostassa, sesam, sulfits, tramus, i mol-luscs.
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invertido, gasificante (bicarbonato sédico), gelificante
(somaxantana),antioxidante (acidocitrico),saly
conservante (acidosdrbico).
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Formato

Envase termoformado con atmdsfera protectora. Peso:
250g

Presentacidn: 5u+5u

*Esta informacidn es orientativa. Confirmar siempre en
la etiqueta del producto.
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ALTERNATIVA MELINDROS PELS AL.LERGICS A L’OU:
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XOCOLATA | BEGUDA D’ARROS:

pchidade?

ARROZ

SN AZicaREs ARADORS INGREDIENTES

SEMADIGAO DEAGUCARES

CONSERVACION/CONSERVACAO

PREPARADO ALIMENTICIO AL CACAO PARA DESAYUNOS ¥ MERIENDAS.
PREPARADO ALIMENTICIO PARA CACAU QUENTE.

cacaoala :
INFORMACION NUTRICIONAL / DECLARAGAQ NUTRICIONAL

Valores medios / médios Por 1009 _Por racién/por

VALOR ENERGETICO / ENERGIA 151 374 keal

GRASAS/ LIPIDOS:

- de las cuales saturadas / dos quais saturados

HIDRATOS DE CARBONO : ;

- de los cuales aziicares / dos quais agicares:

FIBRA ALIMENTARIA

PROTEINAS
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Estimada Sara,

Agradezco su correo. Le confirmo que al ser productos HACENDADO, no le vendra ninguna leyenda de trazas
a menos que exista la posibilidad.

Es decir, si no dice nada el etiquetado es que no contiene trazas.

Si hubiera posibilidad de alguna traza de los 14 alérgenos de obligada declaracién, vendria una leyenda
indicandoselo.
Espero que le sea de utilidad esta informacién.

Gracias por su tiempo.

Le informamos que hemos registrado su gestidon con el nimero de Expediente 202250514096.

Un saludo.

Juan N.
Atencion al Cliente
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